de Recuperação e Resiliência, para a construção de raiz, ampliação e/ou remodelação de infraestruturas para a criação 
de novas unidades residenciais, a nível dos Cuidados Continuados Integrados de Saúde Mental, no que respeita à 
Residência de Apoio Máximo, Residência Autónoma e Residência de Treino de Autonomia, até ao montante global 
de 4.955.600,00 € (quatro milhões, novecentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos euros), na forma abaixo indicada: 

Ano económico de 2023 ............................................................................................ 0,00 €; 
Ano económico de 2024 ..............................................................................